
令和３年１２月吉日   

会員 各位 

（公社）奄美大島法人会   

会長  有村  忠洋  

 

奄美大島法人会 研修会・講演会 開催について（ご案内） 
 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会の運営につきましてはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、本会では毎年恒例の会員の皆様の交流の場として、会員交流会を開催しておりますが新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止の観点から本年度は、研修会・講演会のみの開催といたしますので、ご参加

頂きますようご案内申し上げます。 

敬具   

記 

１．研修会 

（１）日 時 令和４年１月２５日（火）  １６時 ～１７時 

   （２）会 場 奄美市市民交流センター 3階大多目的室 

   （３）講 師 奄美群島広域事務組合 事務局長 信島 賢誌 氏 

   タイトル: 奄美群島新ビジョン（仮称）概要について 

 

２．講演会 

（１）日 時 令和４年１月２５日（火）  １７時 ３０分～１９時 

   （２）会 場 奄美市市民交流センター 1階ホール 

   （３）講 師 （株）九州経済研究所 執行役員 福留 一郎 氏              

タイトル：２０２２年奄美経済展望と課題（仮） 

    

(注)新型コロナウイルス感染症拡大防止について 

●参加者はマスク着用、アルコール消毒にご協力お願いします。 

●当日に発熱や咳が出る方はご参加をお控え下さい。 

●奄美市内にて感染者が確認された場合には、中止になる可能性がございますのでご了承ください。 

                                              

（公社）奄美大島法人会 行   （１月 １４日（金）迄にご返信下さい） 

ＦＡＸ：５４－０９３４ 

 

事業所名等                                  

 

出席される該当箇所に○をお願いします  

 参加者氏名 連絡先 研修会 講演会 

１     

２     

 


